
Městys B ezno, lČo 00237574

Schválené rozpočtové opat ení é'. L4l2o2L
Zastupitelstvu p edloŽeny ke schválení ripravy rozpočtu

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

KEO4 1.9.0 UR028

P íjmy
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ Pťtvodní hodnota Změna Po změně Název Poznámka

LI12
1127

1340

Celkem za Par:

80 000,00

3 680 000,00

559 000,00
4 319 000,00

50 000,00

120 000,00

5 000,00
175 000,00

].30 000,00 Da z p íjm fyzick1ich osob placená

3 800 000,00 Da z p íjmt] právnick]ch osob

564 000,00 Poplatek zaprovoz systému
4 494 000,00

Da zpí'imuFo
Da zpí'imuPo
Poplatky TKO

3577 2177
Celkem za Par: 3511

23 000,00

23 o0o,oo
4 000,00

4 000,00

27 000,00 P íjmy z poskytování sluŽeb a uj'robkt1 platby za sluŽby z pronájm v ZS
27 000'00 Všeobecná ambulantní péče

3669 2119
celkem za Pa : 3669

0,00 2 500,00
2 500,000,00

2 500'00 ostatní p íjmy z Vlastní činnosti zÍízení 2x VB (par.č. 1070/1 a 1118/6)

2 5oo,oo ostatní správa v obl.bydlení,komunál's|už.a zem.rozvoje j.n

P íjmy celkem 4 342 000,00 181 500,00 4 523 500,00

1/5



Městys B ezno, lČo 00237574

Vlidaje
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ Ptrvodní hodnota

Rozpočtové změny s dtjvodovou zprávou

Změna Po změně Niázev

KEO4 1.9.0 UR028

Poznámka
2219 6L2r

Celkem zaPaÍi 2219
6 578 000,00

6 578 000,00
31 000,00
31 000,00

6 609 000,00 Budovy, haly a stavby TDl a BoZP - Revitalizace nám.

6 609 000'00 ostatní záleŽitosti pozemních komunikací
2321 5139 5

232L 5162 5

2321 6121 2

Celkem zaPati 2327.

300,00

0,00

338 000,00

338 300,00

500,00

1 000,00
19 000,00

20 500,00

800,00 Nákup materiálu jinde neza azen\i kanc. pot eby ČoV
1 000,00 SluŽby elektronick ch komunikací tel.poplatky ČoV

357 000,00 Budovy' haly a stavby součinnosti na Čov
358 800'00 odvádění a čištěnÍ odpadních vod a nakládání s kaly

24]-7 50rt
24L7 5154

Celkem zaPaÍi 24LL

200 000,00

30 000,00

230 000,00

31 500,00

28 000,00

59 500,00

231 500'00 Platy zaměstnanc v prac.pom. vy.jma

58 000'00 Elektrická energie
289 500'00 Záležitosti pošt

mzdy pošta

EE pošta (zálohy do konce roku)

3412 5139

Celkem zaPari 3472
7 000,00

7 000,00

1000,00
1000,00

8 000,00 Nákup materiálu.|inde neza azen klidové pot eby sokolovna
8 000'00 sportovní za ízení ve vlastnictví obce

3632 5021
Celkem za Par: 3632

20 000,00

20 000,00

-20 000,00
-20 000,00

0,00 ostatní osobní v:daje
0'00 Poh ebnictví

p esun na par. 3745

3639 5137 3

Celkem za Par:3639
0,00

0,00

13 000,00
13 000,00

13 000,00 Drobn dlouhodob hmotn1 majetek M íŽe na prode.jnu

13 000'00 Komunální služby a rizemní rozvoj jinde neza azené
3669 5169

Celkem za Par: 3669
115 500,00

115 500,00

10 000,00

10 000,00

125 500'00 Nákup ostatních služeb Zemní práce

125 500'00 ostatní správa v obl.bydlení'komunál.služ.a zem.rozvoje j,n

3745 5021
3745 5139
3745 5156

Celkem zaPaÍi3745

135 000,00

5 000,00

34 000,00
174 000,00

24 000,00

3 000,00

6 000,00
33 000,00

159 000'00 ostatní osobnÍ V] daje

8 000'00 Nákup materiálu jinde neza azen1

40 000'00 Pohonné hmoty a maziva
207 000'00 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

20tis' p esun z par. 3632 + 4tis. p idané na mzdy vz
autobaterie a nože do sekačky
PHVZ

5s12 51s4

5512 5175

Celkem za Par: 5512

23 000,00

0,00

23 000,00

22 000,00

1 000,00

23 000,00

45 000'00 E|ektrická energie

1 000,00 PohoštěnÍ
46 000'00 Požátnl ochrana . dobrovolná část

EE PZ (zálohy do konce roku)

ochranné nápoje

6171 5011
6r7L 502r
6171 5139

6171 5154
6171 5163

6171 5166
6171 5168

6171 5173
Celkem za Par: 6171

2 041 000,00

74 000,00
45 000,00

70 000,00

32 000,00

80 000,00
250 000,00

2 000,00

2 594 000,00

-6 000,00

6 000,00
40 000,00

43 000,00

500,00

17 500,00
15 500,00

10 000,00

126 500,00

2 035 000,00 Platy zaměstnanc v prac'pom. vy'jma

80 000'00 ostatní osobníV}idaje

85 000'00 Nákup materiálu iinde neza azen
113 000'00 Elektrická energie

32 500,00 SluŽby peněŽních Ústavrj

97 500'00 Konzultační' poradenské a právní

265 500'00 Zprac.dat a služby souvis.s inÍoÍm.a

12 000'00 ceStovné

2 72o 5oo,oo činnost mÍstnÍ správy

p esun na pol.5021
p esun z pol. 5011
Tonery + dalšÍ kancelá ské pot eby
EE oÚ (zálohy do konce roku)
poiištění Vozíku
právní s|uŽby (p edpoklad do konce roku)

lT sluŽby (p edpoklad do konce roku)

cestovné na Školení (zozsU)
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Městys B ezno, lČo oo237 57 4

V daje celkem

Rozpočtové změny s d vodovou zpráVou

10 079 800,00 297 500,00 10 377 300,00

KEO4 1.9.0 UR028

Financování
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ P vodnÍ hodnota Změna Po změně Název Poznámka

8115
Celkem za Par:

4 1L8 410,10

4Lt8 4LO,LO

116 000,00

116 000,00

4 234 4Lo,7o Změny stavu krátkodob ch prost edkrl

4 234 4LO,LO

Financování celkem 4 118 410,10 116 000,00 4 234 4LO,LO

Změna závazny ch u kazatel

P íimy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 P vodní Změna Po změně Název

0000

3511

3669

1XXX XXX

xxxx xxx
xxxx xxx

x xxxxx xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx xxxxx

19 562 000,00

158 000,00

36 000,00

175 000,00

4 000,00

2 500,00

19 737 000,00 DANOVE PRTJMY

162 000'00 Všeobecná ambulantní péče

38 500'00 ostatní správa v obl.bydlení,komunál.sluŽ.a zem.rozvoje j.n

P íimy celkem 19 756 000,00 181 500,00 19 937 500,00
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Městys B ezno, lČo 00237574

Změna záv azn ch u kazateI

Vyidaje
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 P vodnÍ

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Název

KEO4 1.9.0 UR028

22L9

2327

2321

24LL

34L2

3632

3639

3669

3745

5512

6t7L

6XXX

5XXX

6XXX

xxxx
5XXX

5XXX

5XXX

sXXX

5XXX

5XXX

5XXX

xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx

6 578 000,00

2 308 200,00

404 000,00

2 446 625,00

208 500,00

40 500,00

57 000,00

147 500,00

366 000,00

434 040,00

4 036 600,00

31 000,00

1 500,00

19 000,00

59 500,00

1 000,00

-20 000,00

13 000,00

l0 000,00

33 000,00

23 000,00

126 500,00

6 609 000,00 KAPTTALOVE VYDAJE
2 3o9 7oo'oo eĚŽNÉ vÝonge

423 ooo,oo xnprÁlovÉ vÝonre
2 506 125'00 Záležitosti pošt

2o9 5oo,oo eĚŽNlÉ vÝonle
20 5oo,oo aĚŽNJÉ VÝDAJE
70 ooo,oo eĚŽÍ\tÉ vÝonle

157 5oo,oo eĚŽNÉ VÝDAJE
399 ooo,oo BĚŽNÉ VÝDAJE
457 o4o,oo eĚŽNÉ vÝonlE

4 163 1oo,oo sĚŽNÉ vÝon.lp
VÝdaie ceIkem 17 026 965.00 297 500,00 L7 324 465,00

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Ptlvodní Změna Po změně Název

0000 Sxxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 4tLB4to,LO 116000,00 4 234 4LO,L0 Ft

Financování celkem 4 LLB 4LO,!O 116 000,00 4 234 4LO,!O

Drjvodová zpráva k rozpočtovému opat ení é. L4

V souladu s ustanovením s 16 zákonač'25ol2ooo Sb., o rozpočtou_ ch pravidlech zemních rozpočtri dojde k rozpočtovému opat enív p ípadě změn rozpočtovych prost edk na
závaznych ukazate|ích (nap ' změna objemu nebo p esuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: RM 20l14l2o2L Na zasedání dne: 29.09.2021
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Zpracoval: Janošová Barbora dne: 06.10.2021

Rozpočtové změny s dtjvodovou zpráVou
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